
07.-08.02.2015 Ort: Winkerling - Germany

7. Winterturnier 2015 - SLG Schwandorf e.V.
Einzelwertung - D.17 Repetierflinte 1

2.02

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team HF1 HF2 HF3 HF4 HF5 HF6 Gesamt

1 Pietzsch, Felix 46818 SLG Freie Schützen Chemnitz 2,43 3,69 2,74 4,57 3,40 5,15 21,97
2 Ullrich, Jens 13511 SLG Freie Schützen Chemnitz 3,59 3,45 2,44 2,53 4,15 5,77 21,92
3 Sek, Enrico 42228 SLG Freie Schützen Chemnitz 2,94 3,49 3,52 1,79 3,67 3,62 19,02
4 Lachner, Christian 41822 SLG Schwandorf e.V. 2,46 1,93 2,35 2,97 2,84 5,87 18,43
5 Urbas, Michael 45081 SLG Schwandorf e.V. 1,96 2,37 2,27 3,44 3,72 4,57 18,34
6 Dangelmayer, Peter 30643 SLG Franken - K12 - Schönberg 0,91 3,40 2,97 3,47 3,07 4,52 18,33
7 Kreß, Harald 36714 SLG Franken - K12 - Schönberg 1,89 2,81 2,41 3,08 2,83 4,39 17,41
8 Köhler, Uwe 49610 SLG Freie Schützen Chemnitz 1,54 1,81 3,48 2,44 3,60 4,54 17,41
9 Urbas, Franz 37482 SLG Schwandorf e.V. 2,77 2,32 2,62 3,05 3,83 2,50 17,09

10 Hauber, Roman 34255 SLG Feuerschützen Regensburg 2,18 0,00 2,71 3,75 3,25 5,16 17,05
11 Rogoll, Christian 44604 SLG Schwandorf e.V. 2,04 2,11 1,81 3,39 2,45 4,93 16,73
12 Weß, Georg 40633 SLG Arnstorf 1,56 2,14 2,05 3,12 2,80 4,58 16,25
13 Lottner, Hans-Peter 45780 SLG Schwandorf e.V. 2,00 2,26 2,09 2,96 2,51 4,30 16,12
14 Wiesner, Jörg 28570 SLG Schwaben Rangers e.V. 1,05 2,54 2,38 3,88 2,68 3,37 15,89
15 Wagner, Patrick 29227 SLG Schwandorf e.V. 2,20 2,46 2,49 1,81 3,10 3,27 15,33
16 Hardtke, Gerfried 31181 SLG Schwandorf e.V. 2,79 2,98 3,20 1,61 3,07 1,53 15,18
17 Knott, Robert 9718 SLG Arnstorf 2,01 2,25 1,68 3,01 2,12 3,51 14,57
18 Hackel, Mark 37578 SLG Schützengruppe Teublitz 2,14 1,62 2,26 2,74 2,56 2,76 14,08
19 Schneider, Konrad 42256 SLG Schwandorf e.V. 0,96 1,95 1,98 2,70 2,32 3,32 13,24
20 Hetzenecker, Xaver 28744 SLG Schwandorf e.V. 1,53 1,81 1,58 2,64 1,76 3,22 12,54
21 Wislsperger, Bernhard Maximilian 37831 SLG Arnstorf 1,25 2,06 2,27 1,47 2,10 3,35 12,49
22 Bösl, Mario 37489 SLG Schwandorf e.V. 1,12 1,97 1,89 2,46 1,76 3,20 12,39
23 Paa, Michael 44969 SLG Schwandorf e.V. 0,82 1,85 1,53 1,93 1,42 2,96 10,51
24 Haderer, Hermann 29714 SLG Arnstorf 1,67 1,54 1,41 1,19 1,64 2,60 10,05
25 Zilch, Michael 37360 SLG Schwandorf e.V. 2,30 0,62 1,22 1,28 1,53 1,71 8,66
26 Karg, Peter 48174 SLG Schützengruppe Teublitz 0,10 0,00 0,62 1,76 1,32 0,00 3,79
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07.-08.02.2015 Ort: Winkerling - Germany

7. Winterturnier 2015 - SLG Schwandorf e.V.
Einzelwertung - D.17 Selbstladeflinte 1

2.02

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team HF1 HF2 HF3 HF4 HF5 HF6 Gesamt

1 Urbas, Franz 37482 SLG Schwandorf e.V. 2,96 3,58 3,35 4,64 4,38 6,51 25,42
2 Pietzsch, Felix 46818 SLG Freie Schützen Chemnitz 2,94 3,06 2,85 4,68 4,11 7,03 24,67
3 Dangelmayer, Peter 30643 SLG Franken - K12 - Schönberg 2,79 3,40 3,18 4,37 2,74 6,49 22,98
4 Sek, Enrico 42228 SLG Freie Schützen Chemnitz 1,19 2,35 4,00 4,86 3,80 6,48 22,68
5 Urbas, Michael 45081 SLG Schwandorf e.V. 1,94 3,03 3,37 4,59 3,24 6,42 22,59
6 Wagner, Patrick 29227 SLG Schwandorf e.V. 2,68 3,15 2,40 4,55 3,65 5,97 22,39
7 Zilch, Michael 37360 SLG Schwandorf e.V. 1,88 4,07 2,77 4,01 2,42 6,60 21,74
8 Hauber, Roman 34255 SLG Feuerschützen Regensburg 2,87 3,11 3,29 4,25 3,25 4,77 21,53
9 Ullrich, Jens 13511 SLG Freie Schützen Chemnitz 3,18 3,36 2,58 2,89 3,26 4,58 19,85

10 Lachner, Christian 41822 SLG Schwandorf e.V. 1,67 2,79 2,57 3,40 2,18 6,59 19,20
11 Kreß, Harald 36714 SLG Franken - K12 - Schönberg 2,21 0,51 2,90 4,02 2,98 4,84 17,45
12 Köhler, Uwe 49610 SLG Freie Schützen Chemnitz 2,48 2,30 3,75 5,15 3,65 0,00 17,32
13 Hofweber, Daniel 48518 SLG Schwandorf e.V. 1,26 2,43 1,66 3,26 2,09 3,94 14,64
14 Englberger, Rainer 49171 SLG Schwandorf e.V. 1,30 0,76 0,26 0,79 0,75 4,00 7,86
15 Tippmann, Alexander 44536 SLG Feuerschützen Regensburg 0,76 0,00 1,11 0,16 1,72 1,96 5,70
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07.-08.02.2015 Ort: Winkerling - Germany

7. Winterturnier 2015 - SLG Schwandorf e.V.
Einzelwertung - D.18 Repetierflinte 2

2.02

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Durchg. 1 Durchg. 2 Durchg. 3 Durchg. 4 Gesamt

1 Pietzsch, Felix 46818 SLG Freie Schützen Chemnitz 3,23 3,39 3,27 3,04 9,54
2 Ullrich, Jens 13511 SLG Freie Schützen Chemnitz 3,74 3,32 3,38 3,70 10,40
3 Koller, Alexander 46135 SLG Schwandorf e.V. 3,31 3,68 3,94 8,59 10,93
4 Hardtke, Gerfried 31181 SLG Schwandorf e.V. 3,75 4,10 5,92 3,55 11,40
5 Knott, Robert 9718 SLG Arnstorf 4,80 4,08 3,96 3,76 11,80
6 Niedermüller, Günter 43959 SLG Feuerschützen Regensburg 3,87 3,58 4,53 4,86 11,98
7 Lachner, Christian 41822 SLG Schwandorf e.V. 3,92 3,41 25,00 5,14 12,47
8 Urbas, Franz 37482 SLG Schwandorf e.V. 4,12 4,65 5,96 3,77 12,54
9 Paa, Michael 44969 SLG Schwandorf e.V. 4,64 9,64 3,53 4,75 12,92

10 Dangelmayer, Peter 30643 SLG Franken - K12 - Schönberg 3,57 25,00 5,18 4,37 13,12
11 Hauber, Roman 34255 SLG Feuerschützen Regensburg 5,27 3,88 8,71 4,18 13,33
12 Forster, Frank 27444 SLG Dechenwald 12,24 4,68 4,77 4,04 13,49
13 Janker, Manfred 31302 SLG PPC-Dachau e.V. 4,60 4,68 4,38 4,83 13,66
14 Hackel, Mark 37578 SLG Schützengruppe Teublitz 4,59 4,84 4,40 25,00 13,83
15 Köhler, Uwe 49610 SLG Freie Schützen Chemnitz 9,37 6,02 4,73 3,14 13,89
16 Lennert, Dieter FS #48 BDS Dechenwald 4,34 5,56 5,12 4,94 14,40
17 Kreß, Harald 36714 SLG Franken - K12 - Schönberg 25,00 4,58 4,12 5,85 14,55
18 Bösl, Mario 37489 SLG Schwandorf e.V. 5,54 4,83 5,05 4,74 14,62
19 Wiesner, Jörg 28570 SLG Schwaben Rangers e.V. 5,39 4,59 6,58 5,41 15,39
20 Urbas, Michael 45081 SLG Schwandorf e.V. 25,00 7,08 4,28 4,09 15,45
21 Sek, Enrico 42228 SLG Freie Schützen Chemnitz 4,03 25,00 8,81 2,75 15,59
22 Koller, Oskar 35712 SLG Schwandorf e.V. 5,57 6,70 6,27 4,99 16,83
23 Wislsperger, Bernhard Maximilian 37831 SLG Arnstorf 6,57 5,55 4,93 6,70 17,05
24 Weß, Georg 40633 SLG Arnstorf 10,81 5,16 3,39 8,98 17,53
25 Schäffler, Hartmut 26644 SLG Schwaben Rangers e.V. 8,00 6,29 6,19 5,49 17,97
26 Rühl, Alfred 28518 SLG Dechenwald 23,39 9,02 4,74 4,35 18,11
27 Rogoll, Christian 44604 SLG Schwandorf e.V. 10,52 3,92 4,02 25,00 18,46
28 Hofweber, Daniel 48518 SLG Schwandorf e.V. 5,30 3,54 10,83 9,74 18,58
29 Karg, Peter 48174 SLG Schützengruppe Teublitz 4,99 6,84 25,00 7,19 19,02
30 Hetzenecker, Xaver 28744 SLG Schwandorf e.V. 8,03 25,00 5,56 6,58 20,17
31 Haderer, Hermann 29714 SLG Arnstorf 25,00 7,14 5,64 9,76 22,54
32 Lottner, Hans-Peter 45780 SLG Schwandorf e.V. 9,38 10,26 8,55 4,72 22,65
33 Brehm, Gerd Harald 36923 SLG GSIB München 10,22 5,82 7,26 12,63 23,30
34 Steindl, Rudolf 7788 SLG PPC-Dachau e.V. 8,69 25,00 9,36 6,38 24,43
35 Wagner, Patrick 29227 SLG Schwandorf e.V. 25,00 25,00 5,67 5,66 36,33
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07.-08.02.2015 Ort: Winkerling - Germany

7. Winterturnier 2015 - SLG Schwandorf e.V.
Einzelwertung - D.18 Selbstladeflinte 2

2.02

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Durchg. 1 Durchg. 2 Durchg. 3 Durchg. 4 Gesamt

1 Sek, Enrico 42228 SLG Freie Schützen Chemnitz 2,90 2,39 2,34 2,28 7,01
2 Hardtke, Gerfried 31181 SLG Schwandorf e.V. 2,57 7,51 2,33 2,36 7,26
3 Ullrich, Jens 13511 SLG Freie Schützen Chemnitz 2,67 4,23 2,75 2,77 8,19
4 Zilch, Michael 37360 SLG Schwandorf e.V. 7,70 2,71 3,72 2,94 9,37
5 Urbas, Michael 45081 SLG Schwandorf e.V. 7,96 3,10 3,77 2,80 9,67
6 Lachner, Christian 41822 SLG Schwandorf e.V. 3,64 2,98 3,18 4,10 9,80
7 Koller, Alexander 46135 SLG Schwandorf e.V. 3,33 3,18 4,24 3,77 10,28
8 Urbas, Franz 37482 SLG Schwandorf e.V. 3,44 8,67 2,72 4,31 10,47
9 Kreß, Harald 36714 SLG Franken - K12 - Schönberg 3,57 3,46 3,67 3,99 10,70

10 Pietzsch, Felix 46818 SLG Freie Schützen Chemnitz 3,03 3,15 4,76 4,77 10,94
11 Dangelmayer, Peter 30643 SLG Franken - K12 - Schönberg 3,82 3,47 4,02 3,72 11,01
12 Hauber, Roman 34255 SLG Feuerschützen Regensburg 3,36 8,89 4,94 3,60 11,90
13 Forster, Frank 27444 SLG Dechenwald 3,70 3,16 10,41 5,23 12,09
14 Köhler, Uwe 49610 SLG Freie Schützen Chemnitz 7,51 2,55 7,59 2,91 12,97
15 Janker, Manfred 31302 SLG PPC-Dachau e.V. 4,38 5,18 5,26 3,93 13,49
16 Englberger, Rainer 49171 SLG Schwandorf e.V. 6,74 4,66 9,23 3,40 14,80
17 Hofweber, Daniel 48518 SLG Schwandorf e.V. 9,12 9,71 3,60 3,00 15,72
18 Wagner, Patrick 29227 SLG Schwandorf e.V. 7,57 3,23 8,17 5,26 16,06
19 Paa, Michael 44969 SLG Schwandorf e.V. 3,33 25,00 3,42 9,61 16,36
20 Lennert, Dieter FS #48 BDS Dechenwald 25,00 4,61 8,52 4,71 17,84
21 Rühl, Alfred 28518 SLG Dechenwald 12,38 3,27 25,00 3,67 19,32
22 Steindl, Rudolf 7788 SLG PPC-Dachau e.V. 8,70 5,37 8,52 5,87 19,76
23 Niedermüller, Günter 43959 SLG Feuerschützen Regensburg 3,31 25,00 3,15 25,00 31,46
24 Koller, Oskar 35712 SLG Schwandorf e.V. 25,00 5,70 5,33 25,00 36,03
25 Tippmann, Alexander 44536 SLG Feuerschützen Regensburg 25,00 5,82 25,00 10,58 41,40
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07.-08.02.2015 Ort: Winkerling - Germany

7. Winterturnier 2015 - SLG Schwandorf e.V.
Einzelwertung - D.19 Repetierflinte 3

2.02

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team HF1 HF2 HF3 HF4 Gesamt

1 Lachner, Christian 41822 SLG Schwandorf e.V. 1,80 2,37 3,87 2,02 10,06
2 Sek, Enrico 42228 SLG Freie Schützen Chemnitz 2,02 1,12 3,88 3,00 10,02
3 Pietzsch, Felix 46818 SLG Freie Schützen Chemnitz 1,10 1,34 3,87 1,74 8,04
4 Hardtke, Gerfried 31181 SLG Schwandorf e.V. 0,89 1,83 3,29 1,85 7,86
5 Ullrich, Jens 13511 SLG Freie Schützen Chemnitz 1,61 0,41 4,09 1,73 7,84
6 Köhler, Uwe 49610 SLG Freie Schützen Chemnitz 1,21 1,52 2,27 2,20 7,19
7 Lottner, Hans-Peter 45780 SLG Schwandorf e.V. 0,67 0,70 3,66 0,86 5,88
8 Bösl, Mario 37489 SLG Schwandorf e.V. 0,28 0,15 2,80 2,18 5,41
9 Wiesner, Jörg 28570 SLG Schwaben Rangers e.V. 1,39 0,00 2,27 0,65 4,31
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07.-08.02.2015 Ort: Winkerling - Germany

7. Winterturnier 2015 - SLG Schwandorf e.V.
Einzelwertung - D.19 Selbstladeflinte 3

2.02

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team HF1 HF2 HF3 HF4 Gesamt

1 Pietzsch, Felix 46818 SLG Freie Schützen Chemnitz 1,35 0,30 5,50 2,82 9,97
2 Zilch, Michael 37360 SLG Schwandorf e.V. 1,17 2,18 4,47 2,09 9,92
3 Lachner, Christian 41822 SLG Schwandorf e.V. 0,79 2,07 4,15 1,58 8,59
4 Köhler, Uwe 49610 SLG Freie Schützen Chemnitz 1,36 2,30 4,88 0,00 8,54
5 Ullrich, Jens 13511 SLG Freie Schützen Chemnitz 1,46 1,69 2,94 2,07 8,14
6 Sek, Enrico 42228 SLG Freie Schützen Chemnitz 1,00 1,31 3,04 1,33 6,67

- Seite 1 -                        Endergebnis   08.02.2015  20:43



07.-08.02.2015 Ort: Winkerling - Germany

7. Winterturnier 2015 - SLG Schwandorf e.V.
Einzelwertung - D.20 Doppelflinte 2

2.02

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Durchg. 1 Durchg. 2 Durchg. 3 Durchg. 4 Gesamt

1 Sek, Enrico 42228 SLG Freie Schützen Chemnitz 8,63 8,53 7,51 7,38 23,42
2 Köhler, Uwe 49610 SLG Freie Schützen Chemnitz 8,56 7,97 8,93 24,20 25,46
3 Ullrich, Jens 13511 SLG Freie Schützen Chemnitz 7,94 8,78 8,84 21,31 25,56
4 Pietzsch, Felix 46818 SLG Freie Schützen Chemnitz 9,74 9,78 11,45 8,72 28,24
5 Zilch, Michael 37360 SLG Schwandorf e.V. 10,27 10,75 10,28 8,87 29,42
6 Wagner, Patrick 29227 SLG Schwandorf e.V. 8,36 8,81 14,57 12,28 29,45
7 Hauber, Roman 34255 SLG Feuerschützen Regensburg 13,66 10,10 9,23 10,24 29,57
8 Dangelmayer, Peter 30643 SLG Franken - K12 - Schönberg 12,29 11,00 9,90 10,47 31,37
9 Knott, Robert 9718 SLG Arnstorf 12,95 12,26 11,61 12,28 36,15

10 Paa, Michael 44969 SLG Schwandorf e.V. 12,64 11,79 12,57 25,00 37,00
11 Weß, Georg 40633 SLG Arnstorf 13,45 12,17 13,75 12,00 37,62
12 Tippmann, Alexander 44536 SLG Feuerschützen Regensburg 15,92 13,93 12,92 12,17 39,02
13 Lennert, Dieter FS #48 BDS Dechenwald 13,64 13,68 13,09 13,13 39,86
14 Janker, Manfred 31302 SLG PPC-Dachau e.V. 14,48 13,07 14,69 14,48 42,03
15 Hardtke, Gerfried 31181 SLG Schwandorf e.V. 18,47 16,53 14,10 11,45 42,08
16 Urbas, Franz 37482 SLG Schwandorf e.V. 17,35 12,52 14,83 19,46 44,70
17 Haderer, Hermann 29714 SLG Arnstorf 15,18 21,30 14,85 16,09 46,12
18 Forster, Frank 27444 SLG Dechenwald 16,68 18,79 14,30 16,32 47,30
19 Kreß, Harald 36714 SLG Franken - K12 - Schönberg 13,67 13,45 25,00 25,00 52,12
20 Steindl, Rudolf 7788 SLG PPC-Dachau e.V. 18,98 18,82 16,25 25,00 54,05
21 Hetzenecker, Xaver 28744 SLG Schwandorf e.V. 18,55 16,51 20,30 20,08 55,14
22 Rühl, Alfred 28518 SLG Dechenwald 25,00 20,02 16,51 19,26 55,79
23 Wislsperger, Bernhard Maximilian 37831 SLG Arnstorf 24,68 18,86 22,39 18,56 59,81
24 Schäffler, Hartmut 26644 SLG Schwaben Rangers e.V. 23,09 22,06 18,71 23,58 63,86
25 Bösl, Mario 37489 SLG Schwandorf e.V. 25,00 17,99 25,00 25,00 67,99
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Platz Name Vorname SLG RF 1 RF 2 Kombi RF
1 Pietzsch Felix Freie Schützen Chemnitz 1 1 2

2 Ullrich Jens Freie Schützen Chemnitz 2 2 4

3 Lachner Christian Schwandorf 4 7 11

4 Dangelmayer Peter Franken K12 6 10 16

5 Urbas Franz Schwandorf 9 8 17

6 Hardtke Gerfried Schwandorf 16 4 20

7 Hauber Roman Feuerschützen Regensburg 10 11 21

8 Knott Robert Arnstorf 17 5 22

9 Köhler Uwe Freie Schützen Chemnitz 8 15 23

10 Sek Enrico Freie Schützen Chemnitz 3 21 24

11 Kreß Harald Franken K12 7 17 24

12 Urbas Michael Schwandorf 5 20 25

13 Paa Michael Schwandorf 23 9 32

14 Hackel Mark Teublitz 18 14 32

15 Wiesner Jörg Schwaben Rangers 14 19 33

16 Weß Georg Arnstorf 12 24 36

17 Rogoll Christian Schwandorf 11 27 38

18 Bösl Mario Schwandorf 22 18 40

19 Wislsperger Bernhard Arnstorf 21 23 44

20 Lottner Hans-Peter Schwandorf 13 32 45

21 Wagner Patrick Schwandorf 15 35 50

22 Hetzenecker Xaver Schwandorf 20 30 50

23 Haderer Herman Arnstorf 24 31 55

24 Karg Peter Teublitz 26 29 55

Platz Name SLG SF 1 SF 2 Kombi SF
1 Sek Enrico Freie Schützen Chemnitz 4 1 5

2 Urbas Franz Schwandorf 1 8 9

3 Urbas Michael Schwandorf 5 5 10

4 Zilch Michael Schwandorf 7 4 11

5 Pietzsch Felix Freie Schützen Chemnitz 2 10 12

6 Ullrich Jens Freie Schützen Chemnitz 9 3 12

7 Dangelmayer Peter Franken K12 3 11 14

8 Lachner Christian Schwandorf 10 6 16

9 Hauber Roman Feuerschützen Regensburg 8 12 20

10 Kreß Harald Franken K12 11 9 20

11 Wagner Patrick Schwandorf 6 18 24

12 Köhler Uwe Freie Schützen Chemnitz 12 14 26

13 Englberger Rainer Schwandorf 14 16 30

14 Hofweber Daniel Schwandorf 13 17 30

15 Tippmann Alexander Feuerschützen Regensburg 15 25 40

Wertung: Die beiden Platzierungen in RF 1 + RF 2 bzw. bei SF 1 + SF 2 werden addiert und der niedriegste Gesamtwert gewinnt.

Gleicher Wert, dann geht beste Einzelplatzierung vor; dies auch gleich, dann entscheidet Platz bei RF 1 bzw. SF 1.

Pokalwertung
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